[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	13 апреля 2015 г.

	№
	628

	г.Ухта,  Республика Коми

О создании штаба по реализации проекта «Волонтёрский корпус              70-летия Победы в Великой Отечественной войне»
Во исполнение плана мероприятий администрации МОГО «Ухта» по проведению в 2015 году Года патриотизма в Республике Коми администрация постановляет:

1. Создать штаб по реализации проекта «Волонтёрский корпус                70-летия Победы в Великой Отечественной войне» при администрации МОГО «Ухта» (приложение).

2. Назначить куратором проекта «Волонтёрский корпус 70-летия Победы в Великой Отечественной войне» от администрации МОГО «Ухта» заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Соболева С.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации по социальным вопросам.
Руководитель администрации

        И.Н. Михель

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 13 апреля 2015 г. № 628
ШТАБ
по реализации проекта «Волонтёрский корпус 70-летия Победы
в Великой Отечественной войне»
	Тарасенко Наталия Ивановна
	-
	главный специалист отдела по делам молодёжи МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта» - руководитель Штаба

Члены штаба:
	Амосова Наталья Михайловна

	педагог-организатор МОУ «СОШ              № 14», руководитель волонтёрского объединения «Пульс»

	Лычаков Павел Александрович

	заместитель директора ГПОУ «Ухтинский медицинский колледж», руководитель волонтёрского объединения

	Пономарев Никита Алексеевич

	студент ФГБОУ ВПО «Ухтинский государственный технический университет», координатор корпуса от УГТУ

	Рамазанов Марат Хабибович

	учащийся МОУ «Гуманитарно-педагогический лицей», волонтёр

	Чемезов Анатолий Сергеевич

	студент ФГБОУ ВПО «Ухтинский государственный технический университет», региональный координатор проекта

_______________________